11. ταῦτα] ταύτας A.

recta atque ex aequo in discrimen ac dimissionem veniunt, is victoria in incerto pendet. Nunc igitur, o Regum Rex, noli tantum eumque inuilem ex Mirrhanis clade dolorem capere, nec tibi committendum puta, ut fortunam iterum tentes. Mesopotamiae quidem oppida et Oeroenes, quia limites tuos fere contingunt, et omnium munitionibus, et praesidiis iam tantis instrua sunt, quanta nunquam habuerunt. Itaque si illos intendimus, nos praelia manent periculosa. At in regione, quae est ultra Euphratem, ipsique contigua Syria, nec propugnacula urbium, nec praesidia aliquo duocenda numero sunt. Haec enim caepe a Saracenis exploratoribus accepit. Insuper ferunt ibi esse Antiochiam et diuitias, et magnitudinem, et hominum frequentiam, urbium, quae in Oriente Romanis parent, omnium facile principem, quae incustodita et militibus nuda sibi non caveat. Cives enim alius nihil nisi genium curant, toti in celebritatibus festorum ac theatralibus inter se contentionibus. Quamobrem si illos aggrediamur improvise, proximum vero est nos cursim capturos urbem, ac fere ut nullo usquam facto obviam hostili exercitu, reduces in Persidem nos prius videas, quam vel nuntius rei gestae ad praesidiarium Mesopotamiae militem pervenerit. Nec te aquae vel commentus penuria sollicitum habeat: ego enim ipse exercitum ducam ea via ac ratione, quam optimam et opportunissimam iudico.

Ταῦτα ἀκούσας Καβάδης οὔτε ἀντιτείνειν οὔτε ἀπιστεῖν εἶ-
 χεν. ἦν γὰρ Ἀλαμούνδαρος ξυνετώτατός τε καὶ τῆς κατὰ πόλε-
 μὸν ἐμπειρίας εὖ ἤκων, Πέρσαις τε πιστὸς ἐς τὰ μάλιστα, καὶ
 διαφερόντως δραστήριος, ὃς δὴ ἐς πενήκοντα ἐνιαυτῶν χρόνον
 ἐς γόνυ ἐλθεῖν τὰ Ῥωμαίων ἐποίησε πράγματα. ἐκ γὰρ τῶν ΑΙ-5
 P 51 γύπτου ὀρίων ἀρξάμενος καὶ μέχρι ἐς Μεσοποταμίαν ληζόμενος
 τὰ κείνη χωρία, ἤγέ τε καὶ ἔφερεν ἐφεξῆς ἅπαντα, καίων τε τὰς
 ἐν ποσὶν οἰκοδομίας καὶ τοὺς ἀνθρώπους κατὰ πολλὰς αἰ μν-
 ριῶδας ἀνδραποδίζων, καὶ αὐτῶν τοὺς μὲν πλείστους ἀποκτείνων
 ἐνὶ λόγῳ, τοὺς δὲ ἄλλους ἀποδιδόμενος χρημάτων μεγάλων. 10
 ἀπῆντα δὲ οἱ τῶν πάντων οὐδεὶς. οὐ γὰρ ποτε ἀνεπισκέπτως
 ἐποιεῖτο τὴν ἔφοδον, ἀλλ' οὕτως ἐξυπναίως τε καὶ αὐτῷ ἐς τὰ
 μάλιστα ἐπιτηδείως ὥστε ὁ μὲν ἤδη ὡς τὰ πολλὰ ξὺν τῇ λείῃ
 ἀπιῶν ὄχρητο, οἱ δὲ στρατηγοὶ τε καὶ στρατιῶται πυνθάνεσθαι τε
 V 257 τὰ ξυμπεσόντα καὶ ἀγείρεσθαι ἐπ' αὐτὸν ἤρχοντο. ἦν δὲ που 15
 B αὐτὸν καὶ καταλαβεῖν τύχῃ τινὶ ἔσχον, ἀλλ' ἔτι ὑπαρσασκεύοις τε
 οὔσι καὶ οὐ ξυντεταγμένοις ἐπιπεσῶν τοῖς διώκουσιν ὁ βάρβαρος
 οὗτος ἔτρεπέ τε καὶ διέφθειρεν οὐδενὶ πόνῳ, καὶ ποτε τοὺς διώ-
 κοντας στρατιώτας ξὺν τοῖς ἄρχουσιν ἐζώγησεν ἅπαντας. Δη-
 μόστρατος δὲ ἦν ὁ Ῥουφίνου ἀδελφὸς καὶ Ἰωάννης ὁ τοῦ Λουκά
 παις, οὗς δὴ ἀπέδοτο ὕστερον, πλοῦτον αὐτῶν οὐ φαῦλον οὐδὲ
 τὸν τυχόντα περιβαλλόμενος. καὶ τὸ ζύμπαν εἰπεῖν χυλεπώτα-